1 Johannes Peculiaris, Erzbischof von Braga, (1139–1175).
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Terracon(ensem)j 2 et Compostellan(um)3 archiepiscopos nolle ipsi tamquamk primati suo 
debitam obedienciaml exhiberem, cum tamenn nos Bracaren(si)o etp Terracon(ensi)q nostris 
olim litteris4 mandauerimus, ut Bracaren(sis)r illam exhiberets ei obedienciam, quam 
antecessori eius suus exhibuerat antecessor5 et, si forte hoc infra XLt dies post suscep-
cionemu litterarum nostrarum adimplere differret, ex tunc a pontificali officio abstineret, 
Terracon(ensi)v autem6 uel obedienciam ei tamquam primati suo impenderetw uel, six 
infra XLy dies post scripta nostra receptaz non faceret, ex tunc a palleiaa usu cessaret, aut si 
partem suam uellet aliqua excepcioneab tueri, proxima tunc festiuitate beate Lucie7 nostro 
se conspectui presentaret, causam ipsam exequi et super ea iudiciumac nostrum adimplere 
paratusad. Quocirca ne idem frater noster deae subtracta sibi obediencia conqueri diuciusaf 
compellatur, per pre(sentia) tibi s(cripta) p(recipiendo)ag m(andamus), quatinus, sicut nos 
alia uice supradictis fratribus nostris apostolicis scriptisah iniunximus et inai precedentibus 
denotatur, ita firmiteraj ab eis facias adimpleriak. Preterea, quoniam supradicto fratri nostro 
Compostell(ano) mandauimus, ut uel ei tamquam suo primatial obediat uel sub tuo iudi-
cioam ipsi exhibeat iusticie complementum, nichilominus c(aritati) t(ue) mandamus, ut, 
si idem frater noster ambiguitatem uolueritan subire iudicii, utramque partem ante tuam 
presenciamao aduoces et, racionibusap utriusque partis plenarie auditis et cognitis, quod 
equitati acaq rationi congruat, inde censeas obseruandum. Aliasar eum sicut primati suo illi 
facias humiliter obedire8.

[T. S./K. H.]

j C5 Terrchonen(sem); k In C7 fehlt tamquam. l C5, C7 obedientiam debitam. m C5, C7 ex-
ibere. n C5, C7 ante. o C4, C5, C6, C7 Bracharensi. p In C4, C7 fehlt et. q C5 Terrachonen(si) et 
Compostellan(o); C7 Terracon(ensi) et Compostellan(o). r C4, C6 Bracharen(sis); fehlt in C5, C7. s C5, 
C7 exibeant reuerenciam et obedienciam quam et cetera. Text setzt bei Quocirca wieder ein. t In C6 
ausgeschrieben als quadraginta. u C4, C6 susceptionem. v C4 Terrachon(ensi). w C4 inpende-
ret. x C6 si hoc infra. y In C6 ausgeschrieben als quadraginta. z C2, C3, C6, C8 suscepta. aa C6 
appallei. ab C4 und C6 excusatione. ac C4 iuditium. ad C6 paratur. ae C5, C7 de sibi sub-
tracta. af C4 und C6 diutius. ag In C5, C7 fehlt precipiendo. ah C5, C7 litteris apostolicis. ai In 
C7 fehlt in. aj C5, C7 ita et ab eis firmissime facias. ak C5, C7 facias obseruari et cetera.Text bis 
Alias fehlt. al C4 primati suo; in C6 fehlt primati. am C4 iuditio. an C3 noluerit. ao C4 presen-
tiam. ap C4 in rationibus, Lesung unsicher; C6 rationibus. aq C3, C6 et. ar C4, C6 Alias enim eum. 
Statt Alias … obedire in C5, C7 Alias summam quam in eos et cetera. Text endet hier in C5, C7.